2025 年 11 月 5 日

シースタイル会員 各位

ヤマハマリンクラブ・シースタイル事務局

ワイズギア・オンラインショップ 「Sea-Style Market 会員」 制度 終了のお知らせ

平素はヤマハマリンクラブ・シースタイルをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社グループ会社である株式会社ワイズギアとの提携でシースタイル会員様へ提供しておりま

した限定サービス「Sea-Style Market 会員」制度は、2025 年 12 月 5 日(金)をもちまして終了させ

ていただくこととなりました。これに伴い、「Sea-Style Market 会員」の新規募集は本日 11 月 5 日より

受付停止とさせていただきます。

 本サービスの終了に伴いまして、これまでご利用いただきましたお客様にはご不便をおかけしますことを心

よりお詫び申し上げます。今後、オンラインショップをご利用いただく場合は、お客様にてワイズギア・オンライ

ンショップ会員へ新規登録していただく必要がございます。大変恐れ入りますが、以下ご確認いただけます

よう、何卒よろしくお願い申し上げます。

【ワイズギア・オンラインショップ会員新規登録について】

下記 URL から、新規会員登録をお願いいたします。

  ▶新規会員登録はこちらから

※Y ポイント残高があるお客様はポイントの付け替えが可能です。以下ご参照ください。

※S クーポンについては、引継ぎが不可となります。ご利用可能期間内に是非ご利用ください。

【Y ポイント付け替えについて】

Sea-Style Market 会員様の Y ポイントにつきましては、ワイズギアオンラインショップ会員のポイントへ

付け替えいたします。2025 年 12 月 22 日（月）までに以下の「Y ポイント付け替え申請フォーム」

から申請をお願いいたします。

▶Y ポイント付け替え申請フォーム

https://www.ysgear.co.jp/Member/Regist/preinput
https://17037754.form.kintoneapp.com/public/000006efcb49bcb672167afc3e0089156ee14352504328e8da7be505cd56b553

※付け替えの際にワイズギア・オンラインショップ会員の資格が必要です。会員登録をされていない場合は

新規会員登録をした後、付け替え申請をお願いいたします。

※ポイントの付け替えは、2025 年 12 月 23 日(火) - 26 日(金)の期間で行います。申請後、ポイン

ト付与までお時間をいただきますので、ご了承ください。

※ポイント有効期限はポイント取得日（購入日）から 1 年間です。

【Sea-Style Market サイト終了日程】

2025 年 12 月 5 日(金)17:00 以降はサイトへのログインが出来なくなります。商品の購入も不

可となりますので、予めご了承ください。

引き続きヤマハマリンクラブ・シースタイルをご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

■ワイズギア会員登録・Y ポイント付け替えに関するお問い合わせ

ワイズギアオンラインショップサポート窓口

E-mail：ysgear-online-shop@yamaha-motor.co.jp

TEL：0120-819049

■Sea-Style に関するお問い合わせ

ヤマハマリンホットライン 0120-730-344

受付時間：9:30～17:30 年中無休（年末年始を除く）

https://www.ysgear.co.jp/Member/Regist/preinput